М У Н И Ц И П А Л ЬН (ЗЕ  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
С РЕД Н Я Я  О Б и Ц гО БРА ЗО В А Т ЕЛ ЬН А Я  Ш К О Л А  №  10 С Т А Н И Ц Ы  ГУ Б С К О Й

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  О Б РА ЗО В А Н И Я  М О С Т О В С К И Й  РАЙ О Н

от i^. 0Q, JU'/Ci

ПРИКАЗ

станица Губская

Об объявлении выпускника1ч 9 класса результатов писыченною
экзамена но русскому языку но образовательным программам основного

общего образования в 2015-2016 учебном году и итоговой отметки

В соотвегствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки
России от 25 декабря 2013 года № 1394 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования» п р и к а з ы в а ю :

1 .Объявить выпускникам 9 класса результаты ОГЭ по русскому языку
за курс основной общей uikojujI.

№
ri/ri

(>.

X

s.

1 (Г

I J .

Ф .И .О . выпускника

Лксельрол Марианна
Денисовна
Алтухов Александр
Вячеславович
Вербицкий Константин
Николаевич
Воронова Анастасия
(,epi еевна
Де1иевой Сергей
Евгеньевич
Дудко Полина
Алексеевна __ __
Касьянов Евгений
Александрович _
Коржиков Алексеи
[Владимирович

Экзамеиац
иоииая
огметка

5 (отлично)

4 (хорошо)

1\ЛОНЛСТ.

4 (XOpDUIO )

5 (ОТ.1ИЧПО)

4 (хорошо)

'  (Л ЛОНЛСТ.)

4 (хороши)

Коцьыо Ешений
Cej)i еевич_____
Коцыло Марина
Александровна
Луценко Вячеслав
J^eн^^aдьeвич
М ел 1. ге ш и ио в 1.5 л ад и м и р
Михайлович

4 (хорошо)

Моторки н Сергей

4 (хорошо)

4 (хорошо)

Итоговая
отметка

5 (отлично)

4 (хорошо)

4 (хорошо)

Подпись
выпускника

об
ознакомлении

W '

ли

4 (хорошо)

л (\ловлст.)

4 (xopoiHo)

4 (хорошо)

4 (хорошо)

4 (хооошо)

3 (уловлет.) I 3 (удовле) .)

3 (уловлет.)

__

3 (уловлет.) 1

Подпись
родителей

об
ознакомлении

%

м

14
Валерьевич
Муцатханова Саоина
Маратовна.___________

4 (хорошо) 5 (оглнчио)

15

17

18

19

'2 0 '

21

24

2 5 '

"26

'2 7

28.

Назаренко Максим
Вигатьевич

4 (хорошо) 4 I хорошо)

Ст\ калов А ню н
Борисович_______

4 (хорошо) 4 (хорошо)

Парасичева Анас1асия
Владимировна ___  _
Прилуцкая Юлия
Николаевна

5 (о Iлично) 5 (о I лично)

3 (\Л0ВЛС1.) 3 (УЛОВЛСТ.)

Пузанкова Нина
Владимировна ___

5(о1лично) 5 (отлично)

Рукинов Алексей
Владимирович ___
Ткачев Виталий
Сергеевич____ _
Фодченко Викгория
Евгеньевна__________
Фоминова Людмила
Александровна _
Х аусю в Андрей
С ергеевич___
Хомутенко Виктория
К )рьснн;| ___
Шинкарева Роча
Ивановна
UJKypariaTCKHii Максим
Максимовну
Янцен Данил
Александрович

2.Конгроль за выполнением данного приказа возложить за заместителя
директора по УР Ы.ВЛ

Дирек г
станицы Н.М. Брежнева

V '  ’ ' X

Проект нодготоилен и'
Замес 1 итель директора по УР

-h
Н.В. Г лушко

6

Муниципш 1ьное бю джетное
общ еобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная щкола
№ 10 имени

Веры Гавриловны Кирьяновой
станицы Губской

муниципального образования
М остовский район

Краснодарский край, Мостовский
район,

станица Губская, ул. К. Маркса. 26,
тел. (861-92) 6-62-55,

ИНН/КПП 2342012980/234201001
№  от 00, fjt

Справка

Настоящая справка выдана Глушко Наталье Васильевне, учителю
русского языка и литературы Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №
10 имени Веры Гавриловны Кирьяновой станицы Губской в том, что по
итогам прохождения государственной итоговой аттестации по русскому
языку за 2015- 2016 учебный год учащимися 9 классе были получены
следующие результаты:

Предмет Количество
учащихся

Обучающиеся, имеющие
качественный результат

Количест
во

учащихся

%

Русский язык 28 22 78,5

Основание: приказ 412/1 от 14.06.2016 года «Об объявлении выпускникам
9 класса результатов письменного экзамена по русскому языку по
образовательным программам основного общего образования в 2015-2016
учебном году и итоговой отметки».

Директор МБОУ СОШ№ 10

имени В.Г.Кирьяновой ^станицы Губской Н.М.Брежнева